Diário Oficial Eletrônico
do Município de Itacajá  Estado do Tocantins
Criado pela Lei nº 513/2018              Regulamentado pelo Decreto nº 079/2018

Itacajá  Estado do Tocantins  11 de Setembro de 2024  ANO VII  Edição nº 1587

Poder Executivo

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL

Sumário

Atos do Chefe do Poder Executivo  01

Atos da Secretaria de Saúde  01

     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de Itacajá

Maria Aparecida Lima Rocha Costa
Prefeito Municipal

Itallo Brasil Costa Campos

Secretário de Administração

Prefeitura Municipal de Itacajá

Avenida Paulo Falcão Teixeira, 403 – Centro –

CEP 77720000 – Itacajá TO

1º TERMO ADITIVO DE LIVRE ACESSO

AVISO DE ADITIVO REFERENTE AO PROCESSO ADMINISTRATIVO

N° 094/2023

AVISO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO

Nº. 086/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJÁTO, torna público: O primeiro

Termo Aditivo Referente ao Contrato Nº 086/2023, cujo objeto é Aditivo de

Livre Acesso: Fica a contratada obrigada a conceder livre acesso aos

documentos e registros contábeis da empresa, referente ao objeto contratado

para servidores deste órgão, conforme previsto no art. 43 da Portaria

Interministerial n° 424/2016, com a empresa: AVANTE INCORPORACOES

E EMPREENDIMENTOS LTDA. Com base legal e em conformidade com a

Lei n° 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações.

 Itacajá – TO, 11 de setembro de 2024.

Maria Aparecida Lima Rocha Costa

Prefeita Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇAO N° 019/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2024

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITACAJÁTO, publica a dispensa

de licitação nº019/2024, cujo objeto é Prestação de Serviço de revitalização e

reparos em equipamentos e mobiliários do Hospital Municipal Nossa Senhora

da Conceição ItacajaTO.

Podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços presencial

ou por email  saude.itacajato@gmail.com em até 3 dias uteis a contar da data

desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais

vantajosa.  Com base legal e em conformidade com o Art. 75, inciso II, da Lei

nº 14.133 de 1º de abril de 2021 e suas alterações.

Itacajá 11 setembro de 2024.

Gustavo Guimaraes Paiva

Secretário Municipal de Saúde

Atos do Chefe do Poder Executivo

Atos da Secretaria da Saúde

		2024-09-11T16:15:18-0300
	Itacajá, Tocantins
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJÁ-TOCANTINS
	Eu sou o autor deste documento